DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO APLICATIVO
SOCRATIVE COMO FERRAMENTA DIDÁTICO-PEDAGÓGICA PARA A INSERÇÃO DO
LÚDICO NO ENSINO DE QUÍMICA de autoria de RODOLFO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
PÂMELA FERREIRA MARTINS, LUCIANA MARIA DE SOUZA MACEDO, FÁBIO
ALEXANDRE SANTOS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38254

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38254